
Kupní smlouva

(dále jen ,,Smlouva“)

uzavřená na základě údajů uvedených v nabídce společnosti Unicorn Systems a.s. a ustanovení §

2079 a následujících zák. 89/2012 Sb., občanský zákoník

I.

Smluvni strany

Česká exportní banka, a.s.

IČ: 63078333, DIČ: C263078333; se sídlem Vodičkova 34 č.p. 701, 111 21 Praha 1

zastoupená: Ing. Jaroslav Výborný, MBA, předseda představenstva

Ing. Jiří Schneller, člen představenstva

(dále jen „Kupující / Zadavatel“) na strané jedné

Unicorn Systems a.s.

se sídlem: V Kapslovně 2/2767, 13000 Praha 3

IČO:25110853, DIČ: C2699004029

zastoupená: Jan Konrád, člen představenstva

Lukáš Zrzavý, člen představenstva

(dále jen „Prodávající/Dodavatel“) na straně druhé

Kupující a Prodávající dále označeni samostatně jako „Strana“, společně jako „Strany“

uzavírají na základě výsledku výběrového řízení pro veřejnou zakázku malého rozsahu “ VZO104366

- Bezpečnostní technologie |||“ dále jen „zakázka“, tuto Smlouvu.



a)

a)

b)

c)

a)

b)

a)

b)

a)

b)

ll.

Předmět smlouvy

Touto Smlouvou se Prodávající zavazuje odevzdat Kupujícímu zboží (neboli také „předmět

plnění“) specifikované včl. |||. Smlouvy, které je předmětem koupě a umožnit mu nabytí

vlastnického práva k tomuto zboží, ato za podmínek sjednaných v této Smlouvě, jejíž nedílnou

součástí ve formě přílohy č. 1 je specifikace zboží, která byla uvedena v nabidce zakazky.

Kupující se zavazuje zboží převzít a zaplatit za něj sjednanou kupní cenu způsobem a v termínu

sjednaném touto Smlouvou.

Ill.

Zboží

Zbožím se rozumí zajištění podpory softwarových licenci a související plnění v rozsahu a

v souladu se zadávacími podmínkami. Specifikace zboží a jeho technické parametry jsou

uvedeny v příloze č. 1 — Specifikace předmětu zakázky, která je nedílnou součástí této

Smlouvy.

Kupující se stává vlastníkem zboží okamžikem protokolárního převzetí zboží.

Nebezpečí škody na věci přechází na Kupujícího současně s nabytím vlastnického práva.

Součástí dodávky zboží bude dodací list vystavený na Kupujícího.

IV.

Doba a místo plnění

Doba plnění veřejné zakázkyje stanovena na dobu určitou: podpora a maintenance pro období

1. 1. 2021 — 31. 12. 2021. Smlouva nabyde platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami

á účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv.

Místem plnění je sídlo Zadavatele na adrese Vodičkova 34/701, 111 21 Praha 1.

V.

Kupní cena

Cena za předmět plnění je dána nabídkou Dodavatele ve výběrovém řízení k veřejné zakázce

VZO104366 a činí 914.900 Kč (slovy: devět set čtrnáct tisíc devět set korun českých) bez DPH

za celou dobu plnéní. K ceně v české měně bez DPH se připočte daň z přidané hodnoty ve výši

stanovené právními předpisy v dobé zdanitelného plnění.

Cena zahrnuje veškeré náklady spojené s dodáním předmětu plnění Zadavateli ze strany

Dodavatele.

Vl.

Platební podmínky

Cena za celý předmět plnéní bude splatná do 30 kalendářních dnů ode dne obdržení faktury —

daňového dokladu, kterou je Dodavatel oprávněn vystavit nejdříve dnem počátku poskytování

služby.

Faktura musí obsahovat náležitosti stanovené zákonem č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění

pozdějších předpisů, zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších

předpisů a zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník a číslo Smlouvy uvedené Zadavatelem;

Zadavatel je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti vrátit bez zaplacení fakturu, která

neobsahuje výše uvedené náležitosti, nebo která je chybná či nesprávná. Ve vrácené faktuře

musí Zadavatel vyznačit důvod vrácení; Dodavatel je povinen podle povahy nesprávností

fakturu opravit nebo nové vyhotovit; oprávněným vrácením faktury přestává běžet původní lhůta



c)

d)

e)

f)

a)

b)

c)

a)

b)

c)

d)

e)

a)

splatnosti a Zadavatel se nedostává do prodlení; nová lhůta splatnosti běží znovu ode dne

doručení opravené nebo nově vyhotovené faktury Zadavateli.

Dodavatel je povinen poskytovat Zadavateli veškerá relevantní data a další informace

související s předmětem této Smlouvy a bezodkladné informovat Zadavatele o hrozícím nebo

vzniklém ohrožení řádného poskytnutí plnění na základě této Smlouvy.

Dodavatel se zavazuje, že zpřístupní a poskytne veškeré informace o plnění z této Smlouvy

Qeské národní bance, která vykonává dohled na činností Zadavatele, a to na základě žádosti

Ceské národní banky.

Dodavatel prohlašuje, že ke dni podpisu Smlouvy má platnou pojistnou smlouvu, jejímž

předmětem je odpovědnost za škodu vzniklou v souvislosti s výkonem předmětu podnikání ve

výši min. 5.000.000, - Kč a zavazuje se, že ji bude udržovat v platnosti po celou dobu trvání

Smlouvy. Dodavatel je povinen na základě písemné žádosti Zadavateli předložit výše popsanou

pojistnou smlouvu / pojistný certifikát, ato včetně potvrzení o zaplacení pojistného, a to kdykoliv

o to v době účinnosti Smlouvy Zadavatel požádá.

Bude-li Smlouva odkazovat na obchodní podmínky Dodavatele či jiné dokumenty, má znění

Smlouvy včetně jejich příloh vždy přednost před zněním těchto obchodních podmínek či

dokumentů.

VII.

Práva kupujícího z vadného plnění prodávajícího

Strany tímto sjednávají, že v případě, kdy zboží není Prodávajícím dodáno včas nebo do místa

plnění dle této Smlouvy, jedná se o podstatné porušení této Smlouvy Kupujícím.

V případě podstatného porušení Smlouvy Prodávajícím je Kupující oprávněn odstoupit od této

Smlouvy.

Kupující je povinen ohlásit Prodávajícímu záruční vady neprodleně po jejich zjištění.

VIII.

Sankční a další ustanoveni

V případě, že Dodavatele nezapočne s poskytováním podpory tak, aby byl dodržen termín

uvedený v Cl. IV. pism. a) výše, je Zadavatel oprávněn požadovat uhrazení smluvní pokutu ve

výši 5.000, - Kč za každý i započatý den prodlení. Smluvní strany se dohodly, že smluvní pokuty

dle tohoto článku nepřevýší částku 20.000,- Kč (slovy dvacet tisíc korun českých).

V případě prodlení Zadavatele se zaplacením fakturyje Dodavatel oprávněn požadovat úrok z

prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý i započatý den prodlení.

Smluvní pokuty jsou stanoveny na základě dohody Stran, nemají vliv na oprávnění požadovat

po druhé Straně náhradu škody v případě jejího vzniku.

Smluvní strany si ale sjednávají omezení výše náhrady škody tak, že celková částka náhrady

škody vzniklé na základě této Smlouvy či v souvislosti s ní v žádném případě nepřevýší 50 %

celkové ceny za plnění dle této Smlouvy. Zadavatel prohlašuje, že tato částka odpovídá

maximální výši škody, která je předvídána jako možný důsledek porušení povinnosti

Dodavatele.

Splatnost smluvních pokut je 14 dnů od doručení daňového dokladu vystaveného Kupujícím.

Pokud je Prodávající v prodlení s placením smluvní pokuty, je povinen zaplatit Kupujícímu úrok

z prodlení ve výši 0,05 % z neuhrazené smluvní pokuty za každý den prodlení. Písemné

oznámení o uplatnění smluvní pokuty musí vždy obsahovat popis a časové určení událostí,

která v souladu s uzavřenou Smlouvou zakládá oprávnění Kupujícího účtovat smluvní pokutu.

Oznámení musí dále obsahovat informaci o způsobu úhrady smluvní pokuty.

IX.

Změny Smlouvy

Tuto Smlouvu lze měnit nebo doplňovat pouze číslovaným písemným oboustranně potvrzeným

ujednáním výslovně nazvaným "Dodatek ke smlouvě".



b) Nastanou-li u některé ze Stran skutečnosti bránící řádnému plnění této Smlouvy, je povinna to

ihned bez zbytečného odkladu oznámit druhé Straně a vyvolat jednání zástupců Stran.

c) Hodlá-li některá ze Stran od této Smlouvy odstoupit na základě ujednání z této Smlouvy

vyplývajících, je povinna odstoupení doručit druhé Straně s uvedením dne, který nenastane

dříve než 30 dní od doručení oznámení o odstoupení druhé Straně, ke kterému od Smlouvy

odstupuje. V odstoupení musí být dále uveden důvod, pro který Strana odstupuje a přesná

citace toho zákonného ustanovení nebo bodu Smlouvy, který ji k takovému kroku opravňuje.

Odstoupením od Smlouvy se tato Smlouva od počátku ruší. Písemné odstoupení od Smlouvy

musí být doručeno na adresu sídla Strany, uvedenou v záhlaví této Smlouvy, jíž je odstoupení

od Smlouvy určeno. Kupující je dále oprávněn doručit Prodávajícímu jakoukoli písemnost, dle

této Smlouvy, také na adresu Prodávajícího, na níž se prodávající dočasně zdržuje, popř. kde

má Prodávající obchodní závod.

X.

Závěrečná ustanovení

a) Vztahy, které nejsou upraveny touto Smlouvou, se řídí příslušnými ustanoveními

zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění.

b) Objednatel je povinným subjektem dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách

účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a registru smluv, v platném znění (dále

jen „zákon o registru smluv“). Zhotovitel bere na vědomí a výslovně souhlasí s tím, aby Smlouva

byla uveřejněna vsouladu se zákonem o registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že

uveřejnění Smlouvy prostřednictvím registru smluv v souladu se zákonem o registru smluv

zajistí Objednatel.

c) Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu posledním z oprávněných zástupců

smluvních stran, přičemž jde o připojení uznávaného elektronického podpisu dle zákona č.

297/2016 sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších

předpisů, oběma smluvními stranami do této Smlouvy

d) Strany svými níže připojenými podpisy potvrzují, že jsou seznámeny a srozumény s celým

obsahem této Smlouvy a že pokud jim z této Smlouvy plynou jakékoliv povinnosti či naopak

práva, bez výhrad je přijímají.

Příloha č. 1 Specifikace předmětu zakázky

V Praze dne dle elektronického podpisu V Praze dne dle elektronického podpisu

za Prodávajícího - Unicorn Systems a.s.: za Kupujícího - Česká exportní banka, a.s.:

 



Příloha č. 1

Specifikace předmětu zakázky

Příloha je nedílnou součástí Smlouvy.

Předmět plnění veřejné zakázky:

 


